
ZARZĄDZENIE NR 55/19
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ) 
oraz uchwały Nr III/21/18 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 28 grudnia 2018 r.,

Zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 100,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zwiększeniu  planu wydatków o kwotę 100,00  zł oraz przeniesieniu miedzy paragrafami - zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 20.468.390,87  zł.

a) bieżące 16.751.531,87   zł.

b) majątkowe 3.716.859,00  zł.

Plan wydatków ogółem: 27.890.042,67 zł.

a) bieżące 14.469.551,97  zł.

b) majątkowe 13.420.490,70  zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 5.321.761,01  zł.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

 

Wójt

mgr Urszula Wołosiewicz

Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 września 2019 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 4 890 826,00 100,00 4 890 926,00

85503 Karta Dużej Rodziny 336,00 100,00 436,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

336,00 100,00 436,00

Razem: 20 468 290,87 100,00 20 468 390,87

Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 września 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 24 730,00 0,00 24 730,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6 848,00 0,00 6 848,00
4300 Zakup usług pozostałych 210,00 -57,53 152,47

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 200,00 57,53 257,53

801 Oświata i wychowanie 3 980 567,60 0,00 3 980 567,60
80101 Szkoły podstawowe 2 696 120,02 0,00 2 696 120,02

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 700,00 2 200,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 332,08 -700,00 2 632,08

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 429 269,00 0,00 429 269,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 -1 100,00 400,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00 1 100,00 1 600,00

855 Rodzina 4 902 606,00 100,00 4 902 706,00
85503 Karta Dużej Rodziny 336,00 100,00 436,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336,00 100,00 436,00
Razem: 27 889 942,67 100,00 27 890 042,67

Podpisany



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 55/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 września 2019 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 4 854 826,00 100,00 4 854 926,00

85503 Karta Dużej Rodziny 336,00 100,00 436,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

336,00 100,00 436,00

Razem: 5 321 661,01 100,00 5 321 761,01

Podpisany



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 55/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 września 2019 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 24 730,00 0,00 24 730,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6 848,00 0,00 6 848,00
4300 Zakup usług pozostałych 210,00 - 57,53 152,47
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 57,53 257,53

855 Rodzina 4 854 826,00 100,00 4 854 926,00
85503 Karta Dużej Rodziny 336,00 100,00 436,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336,00 100,00 436,00
Razem: 5 321 661,01 100,00 5 321 761,01

Podpisany



Uzasadnienie

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 100,00 zł.

Dział 855 Rodzina

Zwiększa się o kwotę 100,00 zł z tytułu otrzymania dotacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na
realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej
Rodziny.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Zwiększa się plany wydatków o kwotę 100,00 zł oraz przenosi się między paragrafami.

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących między paragrafami.

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących między paragrafami.

Dział 855 Rodzina

Zwiększa się o kwotę 100,00 zł wydatki bieżące.

Podpisany




